
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «САНАТОРНО-ЛЕСНАЯ ШКОЛА ИМ.В.И.ШАРОВА»

ПРИКАЗ

23.04.2018 года № 01-13/149

Об изменении календарного учебного графика на 2017 - 2018 учебный год

С целью реализации основной образовательной программы начального общего 
образования, основного общего образования в соответствии п.9 ст.2; п.5 ст.12., п.6 ст.28, 
ст.ЗО; п.11 ст. 34. Федерального закона от 29.12.12 №273 ФЗ -  «Об образовании в 
Российской федерации» в связи с тем, что 28 апреля 2018 года в Российской Федерации 
объявлен рабочим днем, с целью сохранения единого образовательного пространства в 
городе Ярославле (приказ департамента образования мэрии города Ярославля №01- 
18/2869 от 20.04.2018 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить календарный учебный график МОУ «Санаторно-лесная школа» 
на 2017/2018 учебный год следующим образом:

- 28 апреля (суббота) объявить учебным рабочим днем;

- образовательный процесс осуществить по расписанию вторника.

2. Всем учителям внести изменения в рабочие программы.

3.Зам.директора по УВР Пыжовой С.Г. организовать выполнение изменений календарного 
учебного графика.

4. Тимошенко И.В. опубликовать данный приказ на сайте школы.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

и.о. директора: А.М.Малафеева


